


“Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye
ihtiyacımız vardır; çalışkan olmak.”



EGE ÜNİVERSİTESİ / OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ / İZMİR

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

ODTÜ / FİZİK / ANKARA

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ / TIP / ANKARA

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ / TİYATRO / İSTANBUL

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İSTANBUL

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ / ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA / İZMİR

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ / KONSERVATUAR / ANKARA

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ / DİŞ HEKİMLİĞİ / ANTALYA

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE SİYASET BİLİMİ / İSTANBUL

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İZMİR

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ / ESKİŞEHİR

EGE ÜNİVERSİTESİ / İŞLETME / İZMİR

ODTÜ / HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ / ANKARA

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / TIP / İZMİR

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ / TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI / MANİSA

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İZMİR

İTÜ / GEMİ VE DENİZ TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

MARMARA ÜNİVERSİTESİ / İŞLETME / İSTANBUL

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ / TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ / BURSA

19 MAYIS ÜNİVERSİTESİ / PSİKOLOJİ / SAMSUN

İTÜ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ / PSİKOLOJİ / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ /TIP / İSTANBUL

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ / TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ / HATAY

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / BİYOMÜHENDİSLİK & KİMYA MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ / HUKUK / İSTANBUL

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA / PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK / İSTANBUL

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ / TIP / HATAY

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

NANKAİ ÜNİVERSİTESİ (ÇİN) / ÇİNCE-İNGİLİZCE ÇEVİRİ / TİANJİN (ÇİN)

İTÜ / GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ / KİMYA & MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK / İSTANBUL

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA / TIP / İSTANBUL

MARMARA ÜNİVERSİTESİ / TIP / İSTANBUL

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ / FELSEFE BÖLÜMÜ / İSTANBUL

KOÇ ÜNİVERSİTESİ - BARUCH COLLEGE ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

& EKONOMİ / İSTANBUL - NEW YORK

Üniversite Öğrencilerimiz

Lise Öğrencilerimiz
İZMİR FEN LİSESİ  / İZMİR

ŞÜKRÜ GELİŞ FEN LİSESİ / ŞIRNAK

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ / KONYA

ŞEHİT AHMET ÖZSOY FEN LİSESİ / İZMİR

NİŞANTAŞI NURİ AKIN ANADOLU LİSESİ / İSTANBUL

KARATAŞ ANADOLU LİSESİ / İZMİR

GALATASARAY LİSESİ / İSTANBUL

KABATAŞ ERKEK LİSESİ / İSTANBUL

İBRAHİM HAKKI FEN LİSESİ / ERZURUM

ŞEHİT İLHAN VARANK FEN LİSESİ / İSTANBUL

ALİ FUAT BAŞGİL ANADOLU LİSESİ / ANKARA

ZİYA GÖKALP ANADOLU LİSESİ / DİYARBAKIR

HÜSNÜ ÖZYEĞİN VAKFI ALEMDAĞ TUNÇ ANADOLU LİSESİ / İSTANBUL

Bugüne kadar toplamda 80 Hayalime Ortak Ol Topluluğu
öğrencimiz oldu.



Karşılaştığı zorluklarda, topluluğumuz bünyesinde bulunan
uzmanlarımızın sağladığı  “Psikolojik Destek”  ile duygusal ve
mental sağlığını korur.

“Sosyal Gelişim Programları” sayesinde iletişim becerilerini 
ve topluluk içinde etkin rol almayı öğrenir.

“Kariyer Programları”, gelecekteki iş hayatına yönelik 
rehberlik sunarak mesleki hedeflerine ulaşmalarına yardımcı
olur. 

“Sosyal Etkinlikler”, öğrencilere yeni arkadaşlıklar kurma ve
sosyal ağlarını genişletme imkanı sağlar.

Maddi sıkıntılarını hafifletmek için öğrencilik dönemi boyunca
aldığı “Burs Desteği” ile de daha rahat bir öğrencilik dönemi
geçirir ve akademik başarılarına odaklanabilir.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu, çocuklar ve gençler için eğitim, spor, sanat ve teknolojide
fırsat eşitliğini savunan 2017 yılında İzmir’de kurulmuş olan bir sosyal girişimdir. 

Hayalime Ortak Ol Topluluğu
Öğrencisinin Yolculuğu

Hayalime Ortak Ol Topluluğu
Öğrencisinin Yolculuğu

Hayalime Ortak Ol Topluluğu öğrencileri, öğrencilikleri başladıktan sonra 3-8 sene boyunca bizimle
olmaya devam eder ve zamanla topluluğun sunduğu imkanlar sayesinde hem akademik hem de sosyal
olarak büyür ve olgunlaşır. Mezuniyetin ardından topluluğun daimi bir üyesi olarak, kendi hikayesini
yazmaya devam eder. Artık, topluluğun diğer üyelerine bir zamanlar kendisinin aldığı desteği sunarak,
onların da hayallerine ortak olur. Bu yolculuk, bir öğrencinin bireysel gelişimini desteklemekle kalmaz,

aynı zamanda topluluğun gücünü ve dayanışmasını sürekli kılar. Bu sayede, öğrencilikten mezuniyete,
hayallerin gerçeğe dönüştüğü bir hikaye yazılır.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu’na katılan bir öğrenci, Hayalime Ortak Ol
Topluluğu Öğrencilerine yönelik yapılan çalışmaların tamamına katılarak

kendini geliştirme fırsatı bulur.



PROJELERİMİZ

Gülümseten Hayaller

Hayalime Ortak Ol Topluluğu ve Amazon
Türkiye iş birliği ile Hatay’ın Antakya ilçesinde
afetten etkilenen bireylerin ve bütüncül anlamda
toplulukların iyileşmelerine katkı sağlamak, hayatın
normalleşmesi, bireylerin ihtiyaç duyduğu sosyal
gereksinimlerin karşılanması, çocuklar ve gençlere
öğrenme alanı sağlanması amacı ile “Gülümseten
Hayaller”in temellerini attık.

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak Amazon Türkiye'nin
iş birliğiyle İzmir'in beş farklı ilçesindeki köy okullarındaki
ilkokul öğretmenlerine ve 2., 3., 4., 5. sınıf öğrencilerine
kodlama eğitimi sunularak onların bu alanda yeteneklerini
geliştirmelerine destek olduk. 

Atölyelerde edindikleri bilgi ve becerilerle gelişen öğrenciler,
İzmir'de düzenlenen 'Gelecekteki Okulunu Hayal Et'
temalı fuarda bir araya geldi. Bu fuarda, kodlamayı eğlenceli
ve öğretici bir şekilde öğrenen öğrenciler, hem birbirleriyle
bilgi ve deneyimlerini paylaştı hem de ziyaretçilere
hayallerindeki okulları tanıttılar. 

Köy Okulları Projeleri

Başta köy okulları olmak üzere ilköğretim ve
ortaöğretim kademesinde yer alan okullara
yönelik eğitim, spor, sanat ve teknoloji
alanlarında yaptığımız çalışmalarda
öğrencilerin ve öğretmenlerin; bilgiye, eğitim
materyallerine, farklı bakış açılarına ve
yeni öğretim yöntemlerine erişmeleri
konusunda fırsat eşitliği yakalamaları için
projeler gerçekleştiriyoruz.



GİRİŞİMLERİMİZ

Bu meyvelerin geliriyle topluluğumuzun
desteklediği projeler hayata geçiriliyor. 

İyilik Bahçesi

Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak
çocuklarımızın ve gençlerimizin
hayallerini gerçekleştirmelerine
destek olmak için İzmir Narlıdere’de
hayata geçirdiğimiz “İyilik Bahçesi”
girişimimiz kapsamında satışa sunulan
her bir meyve, iyilik fidanlarının
yeşermesine yardımcı oluyor.

Hayalimi Kodluyorum

Hayalimi Kodluyorum; çocukların ve gençlerin
eğitim, spor, sanat ve teknoloji alanlarında
fırsat eşitliğini savunan Hayalime Ortak Ol
Topluluğu’nun sosyal bir girişimdir.

Hayalimi Kodluyorum; çocukların ve gençlerin 21.
yüzyılın dili olan kodlama ile tanışmalarını
sağlamak ve 21. Yüzyıl becerilerini edinerek
kendilerini geliştirmelerine destek olmak için
ortaya çıkmıştır.

Hayal gücünü, tasarımı, yaratıcılığı, üretimi ve
girişimciliği temel alan çalışmalarımızda kodlama
ile çocuklara ve gençlere yeni ufuklar açabilmeyi
hedefliyoruz. Alanında tecrübeli eğitmenlerimiz ile
STEAM ilkelerinden yola çıkarak yenilikçi öğrenme
modellerini çocuklarla buluşturuyoruz.



Kafessiz Türkiye İle İşbirliği

Hayalleri Gerçekleştirme Günü

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi Yarıyıl Atölyeleri

Şefik Emre Coşkun ile “Proje Yönetimi Eğitimi”
 
Team Golden Horn’dan Lego Tema Seti Desteği!

Ada Sailing ile İşbirliği

Hatay’lı Minik Sanatçılarımız Hayallerini Çizdiler!

Tebrikler Nil Deniz!

Buket Yaman ile Kariyer Buluşması

Yılın İyilik Dolu Defilesi!

Tebrikler Fatıma Zehra!

Ladin Yıldıran ile “Sürdürülebilirlik Eğitimi”

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi’nde “Kadınlar Günü”

Golden Horn Team Ekibi ile Hayalimi Kodluyorum Atölyesi

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi’nde 
“Zeka Oyunları Atölyeleri” Başladı!

Mektup Arkadaşlarım Derneği 
Gülümseten Hayaller Topluluk Evi’nde!

Dışavurumcu Sanat Atölyesi

Dicle Dilan Salman ile “Beslenme ve Diyetetik Eğitimi”

Tebrikler Seval!

Maraton İzmir

Geleceği Gülümsetecek Hayaller

Gülümseten Hayaller Topluluk Evi 23 Nisan Şenliği

Burak Demirel ile Kariyer Buluşması

Sosyal Etki Zirvesi Lansmanı

Naz Uyulur ile Kariyer Buluşması

Gençlik Haftası’nı
Öğrencilerimiz ve Mezunlarımız ile Kutladık!

Hataylı 100 Çocuğa Mutluluk Dolu Kargolar!

Hayalime Ortak Ol Topluluğu Sosyal Etki Zirvesi’nde!

Sevgili Destekçimiz;
Hayalime Ortak Ol Topluluğu olarak hem geliştirici
hem de keyifli eğitimler, projeler, etkinlikler ve
buluşmalar barındıran dönemimizin detaylarını
sizinle paylaşmak istiyoruz. 
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Kafes sisteminin geçmişte bırakılması, çiftlik
hayvanlarının sağlıklı ve özgür koşullarda
yaşamaları için çabalayan Çiftlik Hayvanlarını Koruma
Derneği – Kafessiz Türkiye ile iş birliğimiz başladı.

Sivil toplum alanındaki dayanışmanın güçlendirici
olduğuna inanıyor ve yaptığımız iş birliğinden mutluluk
duyuyoruz.
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Kafessiz Türkiye İle İşbirliği



22 Ocak - 3 Şubat tarihleri arasında
Gülümseten Hayaller Topluluk Evi'nde çocuklar

ve gençler, Hayalimi Kodluyorum, Fen, Sanat,
İngilizce, Oyun ve El Becerisi atölyelerinde

buluştular. 

Fen atölyelerinde, Yanardağ Yapımı, Yağmur
Bulutları Deneyi ve Bitki Çimlendirme gibi
deneylerle bilimsel bilgilerini pekiştirdiler.

 Sanat atölyelerinde, resim yapma ve kolaj
çalışmalarıyla sanatsal yeteneklerini geliştirdiler. 

Robotik kodlama atölyeleri ise çocukların
problem çözme ve yaratıcılık becerilerini artırdı.

 El becerisi atölyelerinde bez bebek yapımıyla
el sanatlarını geliştirme fırsatı buldular.
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Şefik Emre Coşkun ile 
“Proje Yönetimi Eğitimi”

Ada Sailing ile 
İŞBİRLİĞİ

Yakın Doğu Üniversitesi öğretim görevlisi ve
Kıdemli Proje Yöneticisi Şefik Emre Coşkun ile
“Proje Yönetimi” eğitimimizi tamamladık. Bu
öğretici ve ilham verici buluşmada Coşkun,
öğrencilerimize ve Hayalime Ortak Ol
Topluluğu’na uygulanabilir projeler
hakkında pratik öneriler sundu. Değerli
katkılarından dolayı kendisine teşekkür ediyor,
projelerimizde bu önerileri değerlendirmeyi
sabırsızlıkla bekliyoruz.

Team Golden Horn’dan 
Lego Tema Seti Desteği!
FRC takımlarından 8159 Team Golden Horn,
Gülümseten Hayaller Topluluk Evi’ndeki
Hayalimi Kodluyorum etkinliklerine Lego Tema
Setleri bağışladı. Bu bağış sayesinde, atölye
çalışmalarına katılan çocuklarımız, bilim,
teknoloji ve mühendislik alanlarında çeşitli
projeler geliştirme fırsatı bulacaklar.
Çocukların teknoloji ve bilime olan ilgi ve
bilgilerini artırmak amacıyla sağlanan bu
destek için 8159 Team Golden Horn’a teşekkür
ederiz.

Sevgili destekçilerimizden Eda ve Tuğrul,
çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim, spor, sanat
ve teknoloji alanlarında eşit fırsatlara
erişebilmelerine destek olmak için Hatay’dan
İstanbul’a uzanan bir yelkenli yolculuğuna
çıktılar. Yolculuktan elde edilen gelirle çocuklar ve
gençler için gerçekleştirdiğimiz çalışmalar
desteklendi. Teşekkürler Ada Sailing!
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BUKET YAMAN İLE 
KARİYER BULUŞMASI

Hataylı çocuklarımız ve gençlerimiz,
hayallerindeki ormanları, denizaltı araçlarını,
kalpleri, yelkenleri ve gökkuşaklarını tuvale
dökerek, zorluklara rağmen umudun ve
sevginin ayakta kalabileceğini gösterdiler.
Bu eserler, geleceğe olan inancımızın ve
yaratıcılığın sınırsız olduğunu kanıtladı.

Öğrencimiz Nil Deniz, İstanbul Sancaktepe
Kamp Eğitim Merkezi’nde düzenlenen
Aerobik Cimnastik Türkiye
Şampiyonası’nda iki gün üst üste önemli
bir başarı göstererek milli takıma
girmeye hak kazandı. Büyükler kategorisi
elemelerini 1. sırada tamamlayıp finalde 2.
olarak gümüş madalya kazanan
öğrencimizi tebrik ederiz. 

Üçüncü kariyer buluşmamızı, Kayalar
Kimya’da İletişim ve Pazarlama Yöneticisi
olan ve 20 yıllık çalışma yaşamında
Siemens, Tetra Pak gibi çeşitli
uluslararası şirketlerde iletişim alanında
yöneticilikler de yapan Buket Yaman ile
gerçekleştirdik. Bu değerli buluşmada
kendi kariyer yolculuğunu ve
deneyimlerini aktararak öğrencilerimize
ilham verdiği için teşekkür ederiz.

TEBRİKLER

Nil Deniz!
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Sevgili destekçimiz Modacı Nur
Karaata’nın zarif tasarımlarını sergilediği
defile ile eğitim, spor, sanat ve
teknolojide fırsat eşitliği yaratma
amacımızı sanatın gücüyle birleştirerek
anlatma şansı yakaladık ve yılın en anlamlı
etkinliğini gerçekleştirdik.

Sevgili destekçimiz Nur Karaata
tarafından topluluğumuz yararına
düzenlenen defilede Topluluk
Kurucumuz ve Yönetim Kurulu
Başkanımız Sayın Atakan Atalar,
topluluğumuz adına Nur Hanım’a
teşekkür plaketimizi takdim etti.

Bu anlamlı etkinlik için başta sevgili
destekçimiz Nur Karaata olmak üzere
tüm katılımcılara ve bu anlamlı geceye
destek veren herkese teşekkür
ederiz. 
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Öğrencimiz Fatıma Zehra, Tübitak Savunma
Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü
(SAGE) tarafından yürütülen “SAGE1003”
başlıklı projeye kabul edildi. Öğrencimiz Fatıma
Zehra’nın bu önemli adımı, gelecekteki parlak
kariyerinin sadece bir başlangıcı.

Seninle gurur duyuyoruz Fatıma Zehra! 

GÜLÜMSETEN HAYALLER 
TOPLULUK EVİ’NDE 

“KADINLAR GÜNÜ”

LADİN YILDIRAN İLE 
“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMİ”

Dört yılı aşkın süredir İzmir Sürdürülebilir
Kentsel Gelişim Ağı’nda görev yapan ve
akademik yaşamı boyunca sürdürülebilirlik
konusuna özel olarak önem veren Ladin Yıldıran
ile “Sürdürülebilirlik” eğitimimizi tamamladık.
Öğrencilerimize sürdürülebilirlik alanında
sunduğu bilgiler ve ayırdığı zaman için kendisine
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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Gülümseten Hayaller Topluluk Evi’nde, Küresel
Akıl Derneği Golden Horn Team ekibi ile birlikte
Hayalimi Kodluyorum atölyesi gerçekleştirdik.
Her biri 10 kişiden oluşan 3 ayrı çocuk grubuyla
gerçekleştirdiğimiz bu atölyede Golden Horn
Team ekibi robotik ve kodlama eğitimleri
vererek çocuklarımıza StemistBox kitlerini
armağan ettiler.

Mektup Arkadaşlarım Derneği’nin değerli
misafirlerini Gülümseten Hayaller Topluluk
Evi’nde ağırlamanın mutluluğunu yaşadık! 

Çocuklarımız için getirdikleri sevgi dolu
mektuplar ve bilekliklerle yüzlerde
unutulmaz gülümsemeler yarattıkları için
Mektup Arkadaşlarım Derneği’ne teşekkür
ederiz. 

GÜLÜMSETEN HAYALLER 
TOPLULUK EVİ’NDEYDİ!

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimiz’de her salı
14.00’te, 10-14 yaş için düzenlediğimiz ve 8 hafta
süren zeka oyunları atölyemizde çocuklar,
eğlenceli ve öğretici aktivitelerle hem yeni bilgiler
öğrendiler hem de düşünme ve problem çözme
becerilerini geliştirdiler.

GOLDEN HORN TEAM EKİBİ İLE 
HAYALİMİ KODLUYORUM 
ATÖLYESİ

Mektup Arkadaşlarım Derneği 
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DIŞAVURUMCU
Sanat AtölyesiSanat Atölyesi

“BESLENME VE 
DİYETETİK EĞİTİMİ”

DİCLE DİLAN SALMAN İLE

Lisansını Ege Üniversitesi’nde Beslenme ve
Diyetetik Bölümü’nde tamamladıktan sonra
Dokuz Eylül Üniversitesi’nde Halk Sağlığı
alanında Yüksek Lisansını yapan Uzman
Diyetisyen Dicle Dilan Salman ile Gıda Hakkı
Perspektifiyle Beslenme ve Diyetetik
eğitiminde buluştuk.  Bu öğretici ve ilham verici
buluşmada öğrencilerimize derinlemesine
sunduğu teorik ve pratik bilgiler  için kendisine
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Öğrencimiz Seval’in sporcusu olduğu İstanbul
Defnespor Hentbol Takımı, Play Off mücadelelerinin
sonunda 2. Ligi dördüncülükle tamamlayarak bir üst
lige çıkmayı başardı. Seval’i ve takım arkadaşlarını
kutluyor, hayallerinin ötesinde bir spor kariyeri
diliyoruz. 
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MARATONMARATON  
İ Z M İ Rİ Z M İ R
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Bu 23 Nisan’ı, Serinyol El Ele Yerleşkesinde geçtiğimiz yıl
çocuklar için hayata geçirdiğimiz Gülümseten Hayaller
Topluluk Evi’ndeki 23 minik mucitle kutladık! 

Amazon Türkiye ve İTÜ ile gerçekleştirdiğimiz “Geleceği
Gülümseten Hayaller” projemizle Hataylı çocukların
hayalinden çıkan geleceğin icatlarının ilk prototipleri,
İTÜ’deki Dijital Fabrikasyon dersi öğrencilerinin elinde 3B
baskı teknolojisiyle hayat buldu. Hayallerimiz
yıkılmasın, destekle büyüsün, geleceğimizi güzelleştirsin!

GELECEĞİ GÜLÜMSETECEK HAYALLER

23 NİSAN!23 NİSAN!
YAŞASIN

GÜLÜMSETEN HAYALLER TOPLULUK EVİ

Gülümseten Hayaller Topluluk Evimiz’de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkusunu Hataylı çocuklarımız ve gençlerimizle

birlikte yaşadık! Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın yüzündeki
gülümsemeler ve gözlerindeki parıltı, bu özel günü daha da anlamlı kıldı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun!

 23 NİSAN ŞENLİĞİ
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Dönemin 4. kariyer buluşmasını Burak Demirel ile
gerçekleştirdik. Avrupa’nın en büyük ilaç
şirketlerinden biri olan Novo Nordisk’te önce
Klinik Medikal Müdürü olarak görev yapan ve
ardından Global Medikal Yöneticisi pozisyonuna
yükselen Burak Demirel’e, kendi kariyer
yolculuğunu ve deneyimlerini aktararak
öğrencilerimize ilham verdiği için teşekkür ederiz.

Naz Uyulur ile

 KARİYER BULUŞMASI!
Burak Demirel ile

İstanbul’da Sosyal Fabrika tarafından
düzenlenen Sosyal Etki Zirvesi’nin lansmanına
katıldık. Hayalime Ortak Ol Topluluğu’ndan
öğrencilerimiz Ali Evrensel ve Ela Su Demirkol,
bu önemli etkinliğe topluluğumuz adına katılım
sağladılar. Birçok sivil toplum kuruluşunun
temsilcilerinin yer aldığı zirvede, özellikle
eşitsizliklerin üstesinden gelmek ve birlikte
güçlü başarılar elde edebilmek için
yapılabilecekler üzerinde duruldu. 

SOSYAL ETKİ ZİRVESİ’NİN
LANSMANINA KATILDIK

Dönemin 5. kariyer buluşmasını Amazon
Türkiye’nin Kurumsal İlişkiler Müdürü Naz

Uyulur ile gerçekleştirdik. Boğaziçi Üniversitesi’nde
yüksek lisans ve doktorasını tamamlayan Naz

Uyulur, Artı İletişim Yönetimi’nde, ING Bank’ta ve
FlixBus’ta uzun yıllar önemli görevlerde bulunmuş,

son 3 yıldır da Amazon Türkiye’nin Kurumsal
İlişkiler Müdürü olarak çalışmaktadır. Bu değerli

buluşmada kendi kariyer yolculuğunu ve
deneyimlerini aktararak öğrencilerimize ilham

verdiği için Naz Uyulur’a teşekkür ederiz. 

 KARİYER BULUŞMASI!
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Gençlik Haftası’nı kutlamak için İzmir,
İstanbul ve Ankara’daki öğrencilerimiz
ve mezunlarımızla eş zamanlı olarak
geleneksel pikniğimizi gerçekleştirdik!
Bu özel günde, öğrencilerimiz dolu dolu
vakit geçirdi; samimi sohbetler ettiler ve
bolca gülümseyerek unutulmaz anılar
biriktirdiler.  Öğrencilerimiz ve
mezunlarımızla bir araya gelmek, onların
umut dolu hayallerini paylaşmak ve
geleceğe dair heyecanlarına ortak olmak
bizim için büyük bir mutluluk kaynağı
oldu. 

Kutlu Olsun!

GENÇLİK HAFTASI’NI

ÖĞRENCİLERİMİZ VEÖĞRENCİLERİMİZ VE
MEZUNLARIMIZ İLEMEZUNLARIMIZ İLE  
KUTLADIK!KUTLADIK!
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SOSYAL ETKİ ZİRVESİ’NE 
HAYALİME ORTAK OLHAYALİME ORTAK OL

TOPLULUĞU EKİBİ OLARAKTOPLULUĞU EKİBİ OLARAK
KATILDIK!KATILDIK!

Sosyal Fabrika tarafından “Toplumsal
Dönüşüm İçin Eşitliğin Önemi” temasıyla

İstanbul’da düzenlenen Sosyal Etki Zirvesi’ne
Hayalime Ortak Ol Topluluğu ekibi olarak

katıldık.

Sürdürülebilir bir gelecek için umutla
ilerlemeye devam ediyoruz.  

İzmir’deki Hayalime Ortak Ol Topluluğu
ofisimizden, Tuğ İnşaat’ın katkılarıyla
yola çıkan kargolarımız Hatay’a ulaştı
ve 100 çocuğumuza kıyafet ve ayakkabı
dağıtımı gerçekleştirdik. 

Her bir çocuğun yüzündeki mutluluğu
görmek, bizim için tarifsiz bir anlam
taşıyor. Bu gülüşlerde, birlikte
başardığımızın ve dayanışmanın gücünün
izlerini görüyoruz. 

Tuğ İnşaat’a bu süreçteki tüm
destekleri için teşekkür ediyoruz. 

MUTLULUK DOLU KARGOLAR!
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Bir öğrencimiz cezaevindeki kadınlara yönelik yürüttükleri bir projede eğitim
koordinatörü oldu.

Bir öğrencimiz aynı dönemde hem Erasmus hem de exchange programına kabul aldı.

Bir öğrencimiz okulundaki kütüphanecilik kulübünün başkan yardımcısı oldu ve
okulunda düzenlenen Kardeş Köy Okullarına Yardım projesinde görev aldı.

Bir öğrencimiz dönem başında görev yaptığı 'Dişe Dokunur Bir Proje' adındaki
projede akran eğitimlerine başladı.

Bir öğrencimiz Çin’in Nankai Üniversitesi’nde çeşitli derslerde Türkiye’yi temsil
eden sunumlar düzenledi.

Bir öğrencimiz daha önce de staj yapıp başarıyla tamamladığı Amazon Türkiye'den
yeniden staj daveti aldı.

Bir öğrencimiz Hatay'daki bir sosyal sorumluluk projesine katıldı.

Bir öğrencimiz staj için Baykar’a kabul aldı, yaz aylarında Keşan Uçuş Eğitim ve
Test Merkezinde görev yapacak.

Bir öğrencimiz okullarında yapılan badminton turnuvasında ikinci oldu.

Bir öğrencimiz müzikal kulübüyle bir gösteri çıkardı ve kostüm/dekor/makyaj
alanlarında görevler üstlendi.

Bir öğrencimiz Tıbbi Genetik alanında bir projeye katıldı.

Bir öğrencimiz Onikokriptozis rahatsızlığının tedavisi için geliştirdiği proje ile
TÜBİTAK'tan destek aldı. 

Bir öğrencimiz Bilkent Üniversitesi tarafından düzenlenen Angora Kadın Futbol
Turnuvası’nda okulunun (ODTÜ) takımıyla birlikte şampiyon oldu ve ilk madalyasını
kazandı.

Bir öğrencimiz gençlik merkezindeki köy okulu projesinde gönüllü olarak yer aldı.

Bir öğrencimiz ÖSYM Okul Başarı puanı sıralamasına göre 98,4 ortalama ile Bahçeşehir
Koleji Konya Kampüsü’nden okul 1.'si olarak mezun oldu.

#B i rÖ ğ r e n c im i z

Bir öğrencimiz münazara takımının kaptanlığını alıp takımıyla bölge şampiyonu oldu.

Bir öğrencimiz 3 aylık süre boyunca özel bir kurumda gönüllü olarak eğitim koçluğu
yaptı.
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Bir öğrencimiz İzmir Biyotıp ve Genom Merkezi’nde staja başladı.

Bir öğrencimiz Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi’nin düzenlediği “Üretken
Yapay Zeka Dünyası’na Giriş” seminerine katıldı.

Bir öğrencimiz TÜBİTAK Fuarı’nda tiyatro için kostüm ve saç yapımında görevler aldı ve
ikinci projesi de TÜBİTAK Fuarında sergilendi.

Bir öğrencimiz YGA Zirve’ye kabul ve davet edildi.

Bir öğrencimiz Habitat Derneği’nde “Sosyal Becerileri Geliştirme Eğitimi” verdi.

Bir öğrencimiz Heidi Puffer’dan Linklater atölyesi aldı.

Bir öğrencimiz okul dergisinde editörlük yaparak “Nüans” adında bir dergi çıkardı.

Bir öğrencimiz Scorpio Group isimli gemi şirketinde çalışmak için sözleşme
imzaladı.

Bir öğrencimiz kitap eksiği olan öğrencilere kitapları temin edip toplanmasında
yardım etti.

Bir öğrencimiz Aerobik Cimnastik Türkiye Şampiyonasında elde ettiği madalya ve
dereceler sonrasında Türk Milli Takımı adına İtalya’da düzenlenecek olan Büyükler
Dünya Şampiyonası’na hazırlanıyor.
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#B i rÖ ğ r e n c im i z

Bir öğrencimiz okulu olan Galatasaray Lisesi’nin Girişimcilik Kulübü’nün
düzenlediği TheBC’24 etkinliğinde İnsan Kaynakları Departmanı birincisi oldu.

Bir öğrencimiz UWC’den (United World Colleges) %75 burslu olarak kabul aldı.

Bir öğrencimiz okullarındaki çalıştayda başkan yardımcısı olarak görev aldı.
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hayal�meortakol hayal�meortakoll https://hayal�meortakol.org/

Bu döneme geri dönüp bakınca kısa zamanlara
büyük işler sığdırdığımızı gördük. Hem geliştik hem
eğlendik. Bütün bu süreçte sizlerin desteğini kalpten
hissettik. Sunduğunuz destek için teşekkür ederiz. 

Sizin katkılarınız sayesinde daha güçlü ve
gelecek için daha umutluyuz.

Kitapçık içerisindeki görsellerde yer alan kişilerin KVKK kapsamında izinleri alınmıştır. 
Tüm hakları saklıdır ve korunmaktadır.




